
UCHWAŁA NR XII / 75 / 2015 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

 

w sprawie zamiany działek nr 2158, 2159 i 2160, położonych w obrębie 4 miasta 

Brzeziny przy ul. Wojska Polskiego i działki nr 1882, położonej w obrębie 7 miasta 

Brzeziny przy ul. Św. Anny 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 

379 i poz. 1072), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r., poz. 782) oraz § 7 pkt 4 i § 13 pkt 

3 Uchwały Nr XVII/19/2012 Rady Miasta Brzeziny z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości ze zmianą wynikającą                

z Uchwały Nr VIII/52/2015 Rady Miasta Brzeziny z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XVII/19/2012 Rady Miasta Brzeziny z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości ( Dz.Urz. Woj. Łódź. z 

2012 r. poz. 1308 oraz z 2015 r. poz. 1975) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanych działek gruntu stanowiących 

własność Miasta Brzeziny, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 2158 o pow. 11253 m², 

2159 o pow. 11981 m² i 2160 o pow. 12576 m², położonych w obrębie 4 miasta Brzeziny przy 

ul. Wojska Polskiego, dla których Sąd Rejonowy w Brzezinach prowadzi księgę wieczystą nr 

LD1B/00032723/0 ( Decyzja G.V./SP.VII.7723/R/927/2006/E.P. z 21 marca 2008 r.) oraz 

1882 o pow. 17112 m², położonej w obrębie 7 miasta Brzeziny przy ul. Św. Anny,                           

dla której Sąd Rejonowy w Brzezinach prowadzi księgę wieczystą nr LD1B/00032771/1        

( Decyzja G.V./SP.VII.7723/R/926/2006/E.P. z 23 listopada 2007 r.) na niezabudowane 

działki gruntu stanowiące własność osób fizycznych, położone w obrębie 2 miasta Brzeziny, 

oznaczone numerami ewidencyjnymi: 224 o pow. 7787 m², dla której Sąd Rejonowy                      

w Brzezinach prowadzi księgę wieczystą nr LD1B/00010117/9 i 225 o pow. 3575 m², dla 

której Sąd Rejonowy w Brzezinach prowadzi księgę wieczystą nr LD1B/00021063/9. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Brzeziny. 

 

     

  PRZEWODNICZĄCY RADY 

                    

                      Grzegorz Kędzia 

 

 

 


